

工 程 最 高 限 价

建设单位：_____

工程名称：GZ341地块房地产开发项目(AE地块)景观绿化工程一标段（土方工程）**劳务分包**（除税价）

建筑面积：_____平方米

结构类型：_____

结构层次：_____

工程造价：140851.05 元

经济指标：_____元/平方米

编制人：_____审核人：_____

编制单位：_____

编制时间：_____

单位工程汇总表

工程名称：土方工程(大型土石方)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程费综合单价

工程名称: 土方工程(大型土石方)

标段：

第1页 共1页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	050101010001		整理绿化用地 【项目特征】 1、清表清杂，整理绿化用地	m2	17118.8	1.06	18145.93
2	3-267		绿地平整(人工)	10m2	342.376	42.27	14472.23
3	3-268		绿地平整(机械)	10m2	1369.504	2.89	3957.87
4	050101011001		绿地起坡造型 【项目特征】 1、回填土质要求：30cm种植土（外购种植土另计） 2、起坡平均高度：详见图纸要求	m3	5135.64	5.66	29067.72
5	3-296	换	土方造型高差在2m以内	m3	5135.64	4.23	21723.76
6	1-146		反铲挖掘机挖土 (斗容量1m3以内)不装车	1000m3	5.1356	1431.26	7350.38
7	050101009002		种植土回（换）填 【项目特征】 1、悬挑阳台、飘窗下口及架空层下口等空隙部位人工回填土	m3	379.49	9.30	3529.26
8	1-124		松填地面回填土	m3	379.49	9.30	3529.26
9	050101009001		种植土回（换）填 【项目特征】 1、外购种植土 （按回填压实后体积计算） 2、取土运距：投标人自行考虑	m3	5706.17	14.50	82739.47
10	3-296	换	土方造型高差在2m以内	m3	5706.17	14.50	82739.47
合 计							133482.38

措施项目费综合单价

工程名称：土方工程(大型土石方)

标段：

第1页 共1页

[illegible]

